Paraiškos forma

konkursui

JAUNOJO REŽISIERIAUS EKSPERIMENTAS
2015 metai  
I. BENDRA INFORMACIJA
1. Projekto pavadinimas:  

2. Informacija apie pareiškėją:

2.1. Režisieriaus vardas ir pavardė:

2.2. Adresas:

Telefonas:



        
Faksas: 
Elektroninis paštas: 


          
Interneto puslapis: (jei yra)
3. Informacija apie projekto kūrybinę grupę, kūrėjų išsilavinimą (Gyvenimo aprašymus būtina pridėti):  

4. Trumpas projekto pristatymas: žanras, tema, išskirtinumas 

(ne daugiau negu 2 psl.): 

5. Tikslinės projekto auditorijos apibūdinimas: 

II. BIUDŽETAS
	Nr.
	Išlaidų paskirtis
	Prašoma suma

	1.
	Apmokėjimai už darbą projekto kūrybinei grupei („į rankas“)
	

	1.1.
	
	

	1.2.
	
	

	1.3.
	
	

	1.4.
	
	

	2.
	Kostiumų, rekvizito ir dekoracijų gamyba
	

	2.1.
	
	

	2.2.
	
	

	3.
	Kitos išlaidos
	

	3.1
	
	

	3.2
	
	

	
	IŠ VISO:


Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

_________________________________________ Data__________   
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